



## ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023

г. Барнаул

№ 295

О внесении изменений в постановление Правительства Алтайского края от 31.12.2019 № 546

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Алтайского края от 31.12.2019 № 546 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Алтайском крае» (в редакции от 18.11.2020 № 495, от 30.08.2021 № 317, от 20.09.2022 № 339) следующие изменения:

в государственной программе Алтайского края «Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Алтайском крае», утвержденной указанным постановлением (далее - «программа»):

по тексту программы слова «орган исполнительной власти Алтайского края», «орган исполнительной власти края», «орган исполнительной власти региона» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган Алтайского края» в соответствующих числе и падеже;

подраздел 2.1 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«противодействие распространению украинскими радикальными структурами идеологии терроризма и неонацизма.»;

в таблице 2:

в графе 8 позиции 2 числа «200» заменить числами «100»;

в графе 11 позиции 2 числа «1200» заменить числами «1100»;

графу 2 позиции 3 дополнить словами «, в том числе распространению украинскими радикальными структурами идеологии терроризма и неонацизма»;

графу 2 позиции 5 дополнить словами «, в том числе распространения украинскими радикальными структурами идеологии терроризма и неонацизма»;

графу 2 позиции 7 дополнить словами «и неонацизма»;

в графе 8 позиции 7 числа «200» заменить числами «100»;

в графе 11 позиции 7 числа «1200» заменить числами «1100»;  
графу 2 позиции 20 дополнить словами «, в том числе распространяемой украинскими радикальными структурами идеологии терроризма и неонацизма»;  
графу 2 позиции 21 дополнить словами «, в том числе распространяемой украинскими радикальными структурами идеологии терроризма и неонацизма»;  
в графе 8 позиции 24 числа «250» заменить числами «350»;  
в графе 11 позиции 24 числа «1500» заменить числами «1600»;  
в графе 8 позиции 26 числа «200» заменить числами «300»;  
в графе 11 позиции 26 числа «1200» заменить числами «1300»;  
графу 2 позиции 27 после слова «терроризма» дополнить словами «и неонацизма»;  
графу 2 позиции 30 после слова «терроризма» дополнить словами «и неонацизма, в том числе распространяемой украинскими радикальными структурами.».

Губернатор Алтайского края,  
Председатель Правительства  
Алтайского края



В.П. Томенко